

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: P.O. Sistema della conoscenza - Decreto Direttore 511/2019 - Impegno di spesa e liquidazione di Euro 951,99 iva esente a favore dell'agenzia Geosfera di Globeinside S.r.l. PIVA 02628520344 per missione a Bruxelles 9-10 ottobre di Francesca .Perretta. CIG: Z6C2A0AF44 Progetto "ARIEL" (cod. 8.43) - Bilancio ASSAM 2019.

DECRETA

- 1. di impegnare la somma complessiva di Euro 951,99 a favore dell'agenzia Geosfera di Globe inside srl p. iva 02628520344 sul Bilancio ASSAM 2019, Progetto "ARIEL", cod. 8.43 per il viaggio in missione a Bruxelles della collaboratyrice F. Perretta;
- 2. di liquidare e pagare, vista la regolare esecuzione e regolarità contributiva, la somma di euro 951,99 iva esente, come da fattura n234-74T del 9/10/2019, a favore dell'agenzia Geosfera di Globe inside srl p. iva 02628520344;
- di autorizzare il Responsabile della Gestione risorse finanziarie, strumentali e patrimoniali ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore della ditta Geosfera di Globe inside srl p. iva 02628520344;
- 4. di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'A.S.S.A.M. www.assam.marche.it

Attesta, inoltre, l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni anche potenziali, di conflitto d'interesse ai sensi dell'art.6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., nonchè dell'art. 42 del D.lgs. n.50/2016

IL DIRETTORE

(Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI

Nessun allegato

